

Toruń, 17.07.2007

Do wszystkich wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dot. Informacje uzupełniające do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Miasto i Gminę Pasym na ubezpieczenie majątku.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA JEDNEGO Z WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA:

Pytanie:

- 1) Prosimy o podanie informacji dotyczących ubezpieczanych budynków:
 - a) rodzaj konstrukcji ubezpieczanych budynków
 - b) wiek budynku Urzędu Miasta i Gminy oraz budynków mieszkalnych ujętych w poz.15 wykazu budynków Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
 - c) zabezpieczenia p.poż i p.kradzieżowe w budynku Urzędu Miasta i Gminy oraz w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul.Dworcovej
- 2) Prosimy o podanie marki, typu oraz pojemności lub ładowności poszczególnych pojazdów
- 3) Czy wszystkie jednostki OSP działające w obrębie Gminy Pasym przystępują do ubezpieczenia NNW? Prosimy o podanie liczby członków OSP.
- 4) Prosimy o wyjaśnienie czy podana liczba osób zgłoszona do ubezpieczenia NNW sołtysów obejmuje wszystkich sołtysów działających w obrębie Gminy Pasym?

Odpowiedź:

Ad 1. a) Na podstawie informacji udzielonych przez Klienta, wszystkie budynki są konstrukcji murowanej.

b) Budynek Urzędu Miasta i Gminy – rok budowy 1855 r.,

Budynek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – bok budowy ok. 1977 r.

c) zabezpieczenia Urzędu Miasta I Gminy – brak alarmów, gaśnice, kraty wewnątrz budynku, komisariat policji w budynku Urzędu

zabezpieczenia Zespołu Szkół Szkolno-Przedszkolnego – alarm, kraty w oknach na parterze, gaśnice

Ad 2. Dane dotyczące komunikacji dołączone są w załączniku

Ad 3. Tak, wszystkie jednostki działające w obrębie Gminy przystępują do ubezpieczenia NNW. Liczba członków OSP – 40.

Ad 4. Tak, liczba osób zgłoszona do ubezpieczenia NNW sołtysów obejmuje wszystkich sołtysów działających w obrębie Gminy Pasym.

Z poważaniem

/-/ Ewa Wendt